

شرکت: ذوب روی اصفهان	سرمایه ثبت شده: 600,000
نماد: فروي	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 272055	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل	ذوب روی اصفهان
به مجمع عمومی صاحبان سهام	
بند مقدمه	
1. 1- صورتهای مالی شرکت ذوب روی اصفهان (سهامی عام) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 29 اسفند ماه 1398 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی آن برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحی 1 تا 34 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. 2- مسئولیت تهیه صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت مدیره شرکت است، این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه‌ای که این صورتهای عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.	

بند مسئولیت حسابرس

3.3- مسئولیت این مؤسسه، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی یادشده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این مؤسسه الزامات آیین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترل‌های داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام‌شده توسط هیئت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است.

این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است.

همچنین این مؤسسه به عنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

اظهار نظر

4.4- به نظر این مؤسسه، صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی شرکت ذوب روی اصفهان (سهامی عام) در تاریخ 29 اسفند ماه 1398 و عملکرد مالی، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می‌دهد.

تأکید بر مطالب خاص

5. 5- همانطور که در یادداشت توضیحی 1-3-3 صورتهای مالی درج گردیده مانده دریافتیهای ارزی پایان سال به نرخ میانگین نیما و سنا تسعیر شده است.

6. 6- به شرح مندرج در یادداشت توضیحی 1-24 صورتهای مالی از بابت مالیات عملکرد سال مالی مورد گزارش و بر اساس درآمد مشمول مالیات ابرازی مبلغ 4/35 میلیارد ریال ذخیره در دفاتر منظور گردیده است.

-اظهار نظر این موسسه در اثر مفاد بندهای 5 و 6 فوق مشروط نشده است

7. 7- مسئولیت تهیه "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهارنظر این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگرفته اظهارنظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه سایر اطلاعات به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف‌های با اهمیت است. در صورتیکه این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در سایر اطلاعات وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارش وجود ندارد
8. 8- معاملات مندرج در یادداشت توضیحی شماره 1-31 صورتهای مالی، به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیئت مدیره شرکت به اطلاع این مؤسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. معاملات مذکور، با رعایت تشریفات مقرر در ماده قانونی یاد شده مبنی بر کسب مجوز از هیئت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رأی‌گیری، صورت پذیرفته است. مضافاً نظر این مؤسسه به شواهدی حاکمی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نشده است.
9. 9- گزارش هیئت مدیره موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگی‌های انجام شده و در نظر داشتن موارد مندرج در بندهای فوق، نظر این مؤسسه به موارد با اهمیتی که حاکمی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت مدیره باشد، جلب نشده است.
10. 10- تکالیف مقرر در مواد 10، 11 و 13 الزامات افشای اطلاعات و تصویب معاملات اشخاص وابسته ناشران بورس در مورد معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت (معاملاتی که معادل یا بیش از 5 درصد دارایی ناشر مطابق آخرین صورتهای مالی با اشخاص وابسته انجام شده) به طور کامل رعایت نشده است.
11. 11- چک لیست رعایت مفاد دستورالعمل حاکمیت شرکتی مصوب 27/07/1397 هیئت مدیره سازمان بورس مورد بررسی قرار گرفته است که به استثنای عدم رعایت ماده 28 آن (در خصوص مالکیت سهام شرکت اصلی) این مؤسسه به موارد دیگری که حاکمی از عدم رعایت دستورالعمل مزبور باشد، برخورد نکرده است.
12. 12- کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت در تاریخ 29 اسفند ماه 1398 طبق الزامات سازمان بورس و اوراق بهادار در چارچوب چک لیست‌های ابلاغی بررسی شده است. براساس بررسی انجام شده و با توجه به محدودیت‌های ذاتی کنترل‌های داخلی این مؤسسه، به مواردی که حاکمی از وجود نقاط ضعف با اهمیت کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، طبق چارچوب فصل دوم دستورالعمل کنترل‌های داخلی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار باشد برخورد نکرده است.
13. 13- در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان (لازم‌الاجرا از تاریخ 09/05/1391) رعایت مفاد قانون مزبور، دستورالعمل‌های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیست‌های ابلاغی مراجع ذیربط و استناداردهای حسابرسی، مورد کنترل قرار گرفته است، در این ارتباط در حدود رسیدگی‌های انجام شده، به مواردی حاکمی از عدم رعایت قوانین و مقررات مذکور برخورد نگردیده است.

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت رهبین			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه رهبین	Naghi Mazraeh Farahani [[Sign	800724	1399/02/17 12:38:42
شریک موسسه رهبین	[Mohammad Hajipour [Sign	811001	1399/02/17 12:46:58
مدیر موسسه رهبین	[Hosein Sheikh Sofla [Sign	800454	1399/02/17 12:53:24

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
		حسابرسی شده	درصد تغییر
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۲,۹۷۹,۳۷۲	۱,۹۳۸,۲۹۱	۵۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۸۳۷,۰۵۵)	(۱,۰۸۶,۸۳۸)	(۶۹)
سود (زیان) ناخالص	۱,۱۴۲,۳۱۷	۸۴۱,۴۵۳	۳۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۰۷,۸۷۰)	(۵۴,۴۳۴)	(۹۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	
سایر درآمدها	۱۹۶,۰۱۱	۲۸۶,۵۷۰	(۳۲)
سایر هزینه‌ها	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۱,۲۳۰,۴۵۸	۱,۰۷۳,۵۸۹	۱۵
هزینه‌های مالی	(۱۲,۳۳۴)	(۲,۶۸۹)	(۳۵۹)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۱۵,۵۹۴	۱۹,۱۶۹	۵۰۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۳۳۳,۷۱۸	۱,۰۹۰,۰۶۹	۲۳
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۳۵,۴۰۵)	(۱۰۸,۷۹۸)	۶۷
سال‌های قبل	(۳,۷۵۶)	(۶,۱۳۱)	۵۵
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۳۹۵,۵۵۷	۹۷۵,۱۴۰	۳۳
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱,۳۹۵,۵۵۷	۹۷۵,۱۴۰	۳۳
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۱,۹۸۷	۱,۵۹۸	۲۴
غیرعملیاتی (ریال)	۱۷۲	۲۷	۵۳۷
ناشی از عملیات در حال تداوم	۲,۱۵۹	۱,۶۲۵	۳۳
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۲,۱۵۹	۱,۶۲۵	۳۳
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲,۱۵۹	۱,۶۲۵	۳۳
سرمایه	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱,۲۹۵,۵۵۷	۹۷۵,۱۴۰	۳۳
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱,۲۹۵,۵۵۷	۹۷۵,۱۴۰	۳۳

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۶۴۹,۷۴۳	۳۵۳,۲۸۱	۳۱۳,۱۵۲	۸۴
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱,۸۷۶	۱,۸۷۶	۱,۸۷۶	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۲۶	۴۷,۰۵۳	۳۶,۴۱۹	(۱۰۰)
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۵۱,۷۴۵	۴۰۳,۲۰۹	۳۵۱,۴۴۷	۶۳
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۷,۱۵۷	۲۳,۶۳۵	۲,۶۷۵	(۲۷)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
موجودی مواد و کالا	۶۱۳,۳۰۲	۵۹۴,۱۴۸	۲۵۸,۱۳۵	۳
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱,۹۴۱,۸۶۳	۵۴۷,۵۳۳	۲۲۷,۸۳۴	۲۵۵
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۴۱,۱۳۵	۰	۰	
موجودی نقد	۱۶۰,۳۶۳	۴۵۹,۰۳۴	۸۲,۱۱۷	(۶۵)
	۲,۷۷۳,۷۲۰	۱,۶۳۴,۳۴۰	۵۷۰,۷۶۱	۷۱
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۲,۷۷۳,۷۲۰	۱,۶۳۴,۳۴۰	۵۷۰,۷۶۱	۷۱
جمع دارایی‌ها	۳,۴۲۵,۴۶۵	۲,۰۲۶,۵۴۹	۹۲۳,۲۰۸	۶۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۶۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱,۶۸۱,۷۳۶	۱,۰۷۶,۱۷۹	۶۰۱,۰۳۹	۵۶
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۲,۳۴۱,۷۳۶	۱,۷۳۶,۱۷۹	۸۲۱,۰۳۹	۲۵
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۹,۳۰۸	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰	۳۰	۰	--
جمع بدهی‌های غیرجاری	۹,۳۰۸	۳۰	۰	۳۰,۹۲۷
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۹۳۳,۵۴۰	۷۸,۶۹۴	۹۳,۷۹۴	۱,۰۸۶
مالیات پرداختنی	۳۵,۴۰۵	۱۰۸,۷۹۸	۸,۳۱۴	(۶۷)
سود سهام پرداختنی	۱,۵۳۹	۱۵۹	۶۱	۸۶۳
تسهیلات مالی	۱۰۳,۹۴۷	۱۰۳,۶۸۹	۰	۱
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۰	۰	۰	
	۱,۰۷۴,۴۳۱	۲۹۰,۳۴۰	۱۰۱,۱۶۹	۳۷۰
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۰۷۴,۴۳۱	۲۹۰,۳۴۰	۱۰۱,۱۶۹	۳۷۰
جمع بدهی‌ها	۱,۰۸۳,۷۳۹	۲۹۰,۳۷۰	۱۰۱,۱۶۹	۳۷۳
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳,۴۳۵,۴۶۵	۲,۰۳۶,۵۴۹	۹۳۳,۳۰۸	۶۹

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۰۱,۰۳۹	۰	۸۳۱,۰۳۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۰۱,۰۳۹	۰	۸۳۱,۰۳۹

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۹۷۵,۱۴۰		۹۷۵,۱۴۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹۷۵,۱۴۰	۰	۹۷۵,۱۴۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹۷۵,۱۴۰	۰	۹۷۵,۱۴۰
سود سهام مصوب									(۶۰,۰۰۰)		(۶۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۴۰۰,۰۰۰		۰			۰			(۴۰۰,۰۰۰)		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۴۰,۰۰۰				(۴۰,۰۰۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۰۷۶,۱۷۹	۰	۱,۷۳۶,۱۷۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱,۲۹۵,۵۵۷		۱,۲۹۵,۵۵۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۲۹۵,۵۵۷	۰	۱,۲۹۵,۵۵۷
سود سهام مصوب									(۶۹۰,۰۰۰)		(۶۹۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۶۸۱,۷۳۶	۰	۲,۳۴۱,۷۳۶

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۷۴۳,۹۳۱	۴۳۱,۳۳۰	۷۲
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۱۱,۵۵۴)	(۱۴,۴۴۵)	(۶۷۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۶۳۲,۳۶۷	۴۱۶,۸۷۵	۵۲
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:			
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۲۷۵	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۳۷,۱۰۷)	(۸۸,۲۸۴)	(۲۸۲)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۸۱,۰۶۷	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	(۱۰,۶۳۳)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۵,۲۶۳	۱۰,۶۳۳	(۵۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۵,۹۷۱	۵,۴۸۰	۱۹۱
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳۳۴,۸۰۶)	(۸۲,۵۳۰)	(۱۸۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۹۷,۵۶۱	۳۳۴,۳۴۵	۱۹
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۰۰,۰۰۰)	۰	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۱,۰۷۶)	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۶۸۸,۶۳۰)	(۵۹,۹۰۳)	(۱,۰۵۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۶۹۹,۷۰۶)	۴۰,۰۹۸	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۳۰۲,۱۴۵)	۳۷۴,۴۴۳	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۴۵۹,۰۳۴	۸۲,۱۱۷	۴۵۹
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۳,۳۸۴	۲,۴۶۴	۳۷
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۶۰,۳۶۳	۴۵۹,۰۳۴	(۶۵)
معاملات غیرنقدی	۱۳,۹۰۸	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰

[illegible]

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹							دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰						
			تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال								
تخفيفات												.	.	.	.	.	.	.	.	.
جمع		۱۴,۲۵۸			۱,۹۲۸,۲۹۱	(۱,۰۸۶,۸۳۸)	۸۴۱,۴۵۳	۱۸,۵۷۶		۲,۹۷۹,۳۷۳	(۱,۸۳۷,۰۵۵)	۱,۱۴۲,۳۱۷	۱۴,۳۲۰							

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۴۶۵,۳۰۶	۵۳۳,۸۹۰	۶۹۳,۱۶۱	۹۹۷,۶۱۱	۱,۹۲۸,۲۹۱	۲,۹۷۹,۳۷۳	۲,۶۵۵,۴۳۰
مبلغ بهاي تمام شده	(۳۱۰,۴۱۷)	(۴۵۷,۶۷۷)	(۵۲۰,۳۰۷)	(۶۶۵,۶۷۳)	(۱,۰۸۶,۸۳۸)	(۱,۸۳۷,۰۵۵)	(۱,۷۱۹,۹۳۷)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

مهمترین راهبرد کوتاه مدت شرکت استمرار فرایند فروش و وصول مطالبات صادراتی با عنایت به شرایط داخلی و بین المللی میباشد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (ميليون ريال)	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (ميليون ريال)
مواد مستقیم مصرفي	۹۵۴,۰۷۴	۱,۳۰۱,۷۷۳
دستمزد مستقیم تولید	۸۵,۶۰۷	۱۱۹,۳۲۵
سربارتولید	۲۷۱,۲۸۴	۳۵۵,۵۴۵
جمع	۱,۳۱۰,۹۶۵	۱,۷۷۶,۶۴۳
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه هاي تولید	۱,۳۱۰,۹۶۵	۱,۷۷۶,۶۴۳
موجودي كالاي درجریان ساخت اول دوره	۶,۲۸۶	۲۶,۷۸۴
موجودي كالاي درجریان ساخت پایان دوره	(۲۶,۷۸۴)	(۵۵,۴۵۶)
ضایعات غیرعادي	۰	۰

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۱,۳۹۰,۴۶۷	۱,۷۴۷,۹۷۱
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۱۳۲,۷۸۳	۳۲۶,۴۱۲
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۳۲۶,۴۱۲)	(۲۳۷,۳۲۸)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۱,۰۸۶,۸۳۸	۱,۸۳۷,۰۵۵
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۱,۰۸۶,۸۳۸	۱,۸۳۷,۰۵۵
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹														واحد	شرح محصول
موجودي اول دوره				توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره		
مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال		
۲۷۳	۱۳۲,۲۶۳,۷۳۶.۲۶	۳۶,۱۰۸	۳,۵۰۶	۳۰۵,۰۶۸,۱۶۸.۸۵	۷۱۸,۹۶۹	۰		۰	۲,۷۵۳	۱۹۹,۸۰۹,۶۶۲.۱۹	۵۵۰,۰۷۶	۱,۰۲۶	۱۹۹,۸۰۶,۰۴۲.۸۸	۲۰۵,۰۰۱	شمش روي داخلي
۲,۱۴۲	۱۳۲,۵۹۷,۵۷۲.۳۶	۲۸۴,۰۲۴	۶,۱۱۷	۱۴۸,۶۴۴,۹۳۳.۹۸	۹۰۹,۲۶۱	(۹۱۹)	۸۰,۳۳۸,۳۰۲.۵	(۷۳,۷۳۹)	۷,۲۱۸	۱۵۲,۵۱۷,۸۷۱.۹۹	۱,۱۰۰,۸۷۴	۱۲۲	۱۵۳,۰۴۹,۱۸۰.۳۳	۱۸,۶۷۲	شمش روي صادراتي
۱۹۲	۲۳,۲۶۰,۴۱۶.۶۷	۴,۴۶۶	۱,۱۲۵	۴۳,۹۱۲,۰۰۰	۴۹,۴۰۱	۰		۰	۹۹۹	۴۰,۸۹۳,۸۹۳.۸۹	۴۰,۸۵۲	۳۱۸	۴۰,۹۳۷,۶۷۲.۹۶	۱۳,۰۱۵	سولفور سرب
۳۴	۷۵,۵۸۳,۳۳۳.۳۳	۱,۸۱۴	۴۱۷	۹۶,۰۱۴,۳۸۸.۴۹	۴۰,۰۳۸	۰		۰	۴۳۴	۹۴,۹۵۸,۵۳۵.۳۵	۴۱,۳۱۲	۷	۹۱,۴۳۸,۵۷۱.۴۳	۶۴۰	سرباره روي

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹													
		موجودی اول دوره				تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	
کیک روی	تن	۰		۰	۷,۱۴۱	۱۴,۳۰۹,۴۹۴.۴۷	۱۰۱,۴۷۰	۰		۰	۷,۱۴۱	۱۴,۳۰۹,۴۹۴.۴۷	۱۰۱,۴۷۰	۰	
اکسید روی	تن	۰		۰	۲۳	۳۳,۱۷۳,۹۱۳.۰۴	۷۴۰	۰		۰	۲۳	۳۳,۱۷۳,۹۱۳.۰۴	۷۴۰	۰	
درآمد خدمات	تن	۰		۰	۰		۱,۸۳۱	۰		۰	۰		۱,۸۳۱	۰	
جمع کل				۳۳۶,۴۱۳			۱,۸۳۱,۷۱۰			(۷۳,۷۳۹)			۱,۸۳۷,۰۵۵		۲۳۷,۳۲۸

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
خاک روی کم عیار	تن	۱۷,۰۸۳	۴۶۸,۰۶۷.۶۷	۷,۹۹۶	۲۰۴,۳۴۱	۷۶۳,۴۷۸.۶۹	۱۵۶,۰۱۰	۱۹۱,۲۱۴	۰	۱۴۴,۶۸۰	۳۰,۲۱۰	۶۳۹,۷۲۱.۹۵
خاک روی پر عیار	تن	۸,۲۸۰	۱۰,۹۸۳,۲۱۳.۵۶	۹۰,۹۴۱	۳۳,۰۸۷	۱۷,۲۷۳,۳۸۱.۷۴	۵۵۴,۲۵۱	۳۳,۴۹۸	۰	۵۶۳,۵۳۳	۷,۸۶۹	۱۰,۳۷۷,۳۰۳.۳۴
زغال سنگ	تن	۵,۳۳۶	۴,۶۰۳,۵۱۵.۹۶	۲۴,۵۱۳	۸۰,۴۱۸	۵,۵۰۲,۶۴۸.۶۶	۴۴۳,۵۱۳	۷۶,۶۸۹	۰	۴۱۴,۵۰۳	۹,۰۵۵	۵,۸۰۰,۳۳۱.۳۱
مواد شیمیایی	تن	۰		۴۷,۰۰۱	۰		۱۸۳,۵۱۳	۰	۰	۱۷۹,۰۵۷	۰	
جمع مواد اولیه داخلی:		۳۰,۶۸۹	۱۶,۰۵۳,۷۹۶.۱۹	۱۷۰,۴۵۱	۳۱۶,۸۴۶	۲۳,۵۳۹,۵۰۹.۱	۱,۳۳۶,۲۸۵	۳۰۰,۴۰۱	۰	۱,۳۰۱,۷۷۳	۴۷,۱۳۴	۱۶,۸۱۷,۳۵۶.۶
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۱۷۰,۴۵۱			۱,۳۳۶,۲۸۵			۱,۳۰۱,۷۷۳		۲۰۴,۹۶۳

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار		هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۳,۷۵۶	۲۵,۷۱۳	۲۳,۵۶۳	۹,۱۰۱	۱۷,۴۳۱
هزینه استهلاک	۴۷,۳۴۹	۵۱,۰۸۸	۵۲,۰۹۷	۸۷۴	۳,۴۷۱
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴۰,۱۰۳	۴۹,۵۰۳	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۱,۴۵۴	۵,۳۰۱
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۱۵,۷۰۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۱۵,۷۲۲	۵۲,۴۹۹
سایر هزینه ها	۱۷۰,۱۷۷	۲۳۹,۲۴۱	۲۹۳,۱۳۴	۱۱,۵۸۳	۲۹,۳۶۸
جمع	۲۷۱,۲۸۴	۲۵۵,۵۴۵	۳۶۸,۷۹۴	۵۴,۴۳۴	۱۰۷,۸۷۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	محصولات شرکت بر اساس نرخ های جهانی و نرخ برابری ارز تعیین می شود که توضیحات آن در گزارش ضمیمه مندرج می باشد
------------------	----------------------------------	---

نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	خاک خریداری از معدن انگوران بر اساس ضوابط شرکت تهیه و تولید و خاک خریداری شده از باما بر اساس قرارداد تعیین میگردد و اکسید روی تولیدی بر اساس بهای تمام شده می باشد.
---------------------	----------------------------------	--

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به تورم حاصل شده بخشی از هزینه های شرکت افزایش یافته است که تاثیر آن در سال ۱۳۹۹ ادامه خواهد داشت.
----------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۴۶	۱۶۴	۱۷۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۸	۴۰	۴۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۲,۸۲۰,۴۴۳	۳۲۳,۵۲۳	۱۲,۷۳۸,۳۴۹	۱,۸۳۴,۸۷۵
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۱,۱۴۰	۱۲۶	۱,۱۶۸	۱۹۵

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	افزایشهای قانونی دستمزد و تورم بر روی سایر هزینه ها قابل ذکر است.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
طرح ساخت و انتقال کوره ریخته گری	۷۰,۰۰۰	۰		۰	۷۰,۰۰۰	۰	۰	۵۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آنی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
باما	۲.۱۳	۴۶,۹۳۶	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۰,۶۳۲	۱.۸	۴۱,۱۳۵	۵,۲۵۳	
تجاری و بازرگانی مواد معدنی میناب	۱	۵۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۱	۵۰	۱۰	
بهپوران صفه	۰	۳	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۳	۰	
سوژمیران	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	
سایر شرکت های خارج از بورس	۰	۷۳	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود ناشی از تسعیر دارایی های ارزی	۲۸۶,۵۷۰	۱۹۶,۰۱۱
جمع	۲۸۶,۵۷۰	۱۹۶,۰۱۱

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
				ارزی						
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۱۲,۳۳۴	۰	۱۰۳,۹۴۷	۰	۰		۰	۱۰۳,۶۸۹	۱۶	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰	۰	۰	۰	۰		۱۰۳,۹۴۷	۰	۱۶	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰							۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۱۲,۳۳۴	۰	۱۰۳,۹۴۷	۰			۱۰۳,۹۴۷	۱۰۳,۶۸۹		جمع
	۰	انتقال به دارایی								
	۱۲,۳۳۴	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبلغ فوق بابت اخذ تسهیلات از بانک توسعه صادرات به صورت عقد قرارداد مراحه با نرخ ۱۶ درصد می باشد که تاریخ سررسید آن ۱۳۹۹/۰۹/۰۱

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	این شرکت در نظر دارد میزان تسهیلات مذکور را حفظ نماید
----------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود سپرده بانکی	۵,۴۸۰	۱۵,۹۷۱
سود سرمایه گذاری ها	۱۰,۶۳۳	۵,۲۶۳
درآمد فروش دارایی های ثابت	۳۴۳	۰
سود ناشی از تسعیر دارایی های ارزی	۲,۴۶۴	۳,۳۸۴
درآمد فروش ضایعات	۳۵۰	۰
سایر درآمدها	۰	۱۵,۷۰۰
سود حاصل از فروش سرمایه گذاری ها	۰	۷۵,۳۷۶
جمع	۱۹,۱۶۹	۱۱۵,۵۹۴

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۰۷۶,۱۷۹	۹۷,۶۷۱	۹۷۵,۱۴۰	۶۹۰,۰۰۰	سود سهام پیشنهادی طبق صورتجلسه هیات مدیره معادل ۹۵درصد سود سال ۱۳۹۸ می باشد.

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به دستورالعمل حاکمیت شرکتی الزام به فروش سهام شرکت باما میباشد.
----------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

درج در گزارش تفسیری
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»